23.12.2022,

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ

АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

32

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

ФГБОУ ВО Амурская ГМА Минздрава России
(краткое наименование образова1еnьной орrан11зации)

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 23.12.2022 2 этапа
аккредитации специалиста по специальности ': Организация здравоохранения и
общественное здоровье

Председательствовал:

Ответственный секретарь:

Члены подкомиссии:

А. Н. Алтухова
(И.О. Фамилия)

И. В. Суслопарова
(И.О. Фамилия)

Ю. С. Чабан
(И.О. Фамилия)

В . С. Бардов
(И.О. Фамилия)

А. В. Роговченко
(И.О. Фамилия)

Н. У. Бурлакова
(И О. Ф1t1,щn..,111)

В. Н. Огей
(И O Фa~~J'IИII)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 30.06.2022 №2

Приказ Минис-терсrва здравоохрзноttиw Роа:ийскои Фодср11цш1 о·, 7 ок,nбря 20 15 r № 70011 ·о 11о•ю11сn111уре
сnециальностей сnоциаnисrоо, ~<МОЮЩИХ IJl>ICU/00 MO/IIЩИttCKOO И ф.~p"QЦOlll>l'IOCKOC oбp11:ioon111t1J"
(эареrистрирован Минис1ерс1оом юс,иции Россиискои Фо11ор11111ш 12 нонбр112015 1, ропюр11ц1<01111h111 № 39696):
Приказ Мин1'1с 1ерсл,1.1 здр,~ооохронония и co11иfln1,ttoro 11nз1111н1н Росс,..,rко11 Фодерnц,ш 01 113 nnpenn 2008 r, №
17бн ·о Номенкла,уре CГIOЦl13JlblfOCHJИ Cf lOЦIШ/11\CtOO со CPOHlt""' МQД1t11ш1скш, 11 ф11рм11ценr,Nесмим
образованием II сфере здр11воохря,,о,;11я Россиискои Фо11ор1щ1111 (зnр,1r"с ц111рок1111 М11111,с 1орс 1110•• юстиции
Российской Федераци~, 6 щ:~я 2008 , , реп,с 1rш111<01111 щ, № 11 034). с щмо11011"л•щ n11есо111н"ми 11риквэом
Министерства здравоохра1◄011иR II соц111111ь11010 роз1щ11н1 Р,:х:с1шсwо11 Фо,~ороц,ш 01 30 ,шртn 2010 r. № 199н
(зареrистрирован Ми1шстерс 100•1 юс, ищн~ Российсwои Фодорnц1111 11 .,rн1 20 10 r. r1оr11с 1рnцио1,нь~и № 17160).

Повестка заседания:

1. О результатах проведения 23.12.2022 2 этапа аккредитации специалиста и решениях
аккредитационной подкомиссии.

К прохождению этапа допущено 1 человек(а), из которых для прохождения этапа явилось 1
чеповек(а), завершивших прохождение этапа со следующими результатами :

№п/п Ф.И.О . Результат

1. Косторная Анна Александровна 70% или более

Дополнительная информация о проведении этапа :

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 7, 71, 72, 75, 55, 87 и 89 Положения об аккредитации специалистов,
утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской Федерац11и от 22
ноября 2021 г. № 1081н, аккредитационная подкомиссия решила:

№п/п Ф.И .О.

1. Косторная Анна Александровна

Председатель

Ответственный секретарь

Решение

Сдано

Н. У. Бурлакова
СИ.О. ФаwмлмА)

В. Н . Огей

2

{ "type": "Form", "isBackSide": false }

{ "type": "Form", "isBackSide": false }